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            30 marca, 2023        

        
        Bezpieczna szkoła – jak chronić nasze dzieci

        
        Bezpieczeństwo powinno być priorytetem zarówno dla szkół, jak i rodziców. Szkoły zapewniają nie tylko edukację, ale także bezpieczne środowisko rozwoju dzieci. Szkoła z monitoringiem ma takie zalety jak zapobieganie aktom wandalizmu, złym zachowaniem, nękaniu, bójkom. Dlatego powinniśmy wprowadzić monitoring do naszych szkół. Z monitoringiem nie tylko uczniowie są bezpieczniejsi w środowisku szkolnym, ale także nauczyciele. […]
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            18 grudnia, 2022        

        
        Nowinki techniczne – IA Intruz Alert

        
        Wykorzystanie Intruz Alert jako rozwiązania programowego jest nowością i ma duży potencjał do wykorzystania w każdej organizacji. Bezpieczeństwo wszystkich organizacji można poprawić, jeśli istnieje jeden system oprogramowania, który monitoruje obiekt i wysyła alerty o wszelkich włamaniach. Co to jest i jak działa Intruz Alert IA Intruz Alert to inteligentne rozwiązanie, które monitoruje każdy centymetr obwodu […]
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            7 grudnia, 2022        

        
        Myszy harcują gdy kota nie ma – czyli jak monitorować swoją firmę podczas wyjazdu służbowego lub urlopu

        
        Różne systemy monitorują różne rzeczy: pracownika, budynek, majątek firmy. To nie jest trudne w użyciu. Na przykład systemy zdalnego monitoringu mogą pomóc w zarządzaniu pracownikami i majątkiem. Systemy monitoringu są bardzo ważne dla przedsiębiorstw. Zapewniają kompleksową ochronę mienia oraz zapewniają kontrolę nad pracownikami i przedmiotami podczas nieobecności właściciela w pracy lub na urlopie. Systemy monitoringu […]

                
        Czytaj dalej

        

        
                              
            
        

        
            
    	
        
            29 listopada, 2022        

        
        Wakacje za granicą? Jak zdalnie monitorować swój dom

        
        W dzisiejszych czasach ważne jest, aby właściciele domów dbali o bezpieczeństwo swojego majątku. Nasze domy mogą zostać zaatakowane na wiele sposobów. Przestępcy wykryli każdy sposób na włamanie, które pozwala wejść na nasz teren tak, że nikt tego nie zauważy. Mogą łatwo włamać się do naszych domów przez okna i drzwi, gdy nie patrzymy. Wprowadzenie systemu […]

                
        Czytaj dalej

        

        
                              
            
        

        
            
    	
        
            12 listopada, 2022        

        
        Bezpieczeństwo na budowie – monitoring na placu budowy to zabezpieczenie nie tylko mienia ale również i zdrowia pracowników

        
        Bhp pracowników Budowy są miejscami o wysokim poziomie niebezpieczeństwa i trudno jest monitorować to, co dzieje się wśród pracowników. Dlatego zawsze zaleca się używanie kamer do nadzoru. Kamery te nie tylko zapobiegną niebezpiecznemu zdarzeniu, ale także ochronią zdrowie pracowników, monitorując ich nawyki pracy. W ten sposób możesz obserwować, czy pracownicy właściwie przestrzegają zasad i instrukcji […]

                
        Czytaj dalej

        

        
                              
            
        

        
            
    	
        
            30 października, 2022        

        
        Stop włamywaczom – jak zabezpieczyć dom przed wyjazdem na urlop

        
        Z pomocą profesjonalnego instalatora systemów bezpieczeństwa mieszkaniowego możesz powstrzymać włamywaczy, monitorując swój dom podczas wakacji. Będąc na wakacjach, ważne jest, aby upewnić się, że dom jest dobrze zabezpieczony. Oto niektóre ze sposobów zabezpieczenia domu przed wyjazdem na wakacje: – Zadbaj o dobre oświetlenie domu za pomocą świateł i zainstaluj czujniki ruchu – Zainstaluj system bezpieczeństwa […]

                
        Czytaj dalej

        

        
                              
            
        

        
            
    	
        
            22 października, 2022        

        
        Systemy alarmowe – jak skutecznie zabezpieczyć się przed włamywaczem

        
        Kiedy ktoś dostanie się do twojego domu – musisz natychmiast coś z tym zrobić, bo inaczej może coś ukraść lub co gorsza zrobić krzywdę Tobie, Twoim bliskim lub pracownikom! Dobrą rzeczą jest to, że istnieją urządzenia, które mogą wykryć włamywacza z wystarczającą ilością czasu, abyś mógł szybko wezwać pomoc. Aby skutecznie chronić firmę lub dom […]

                
        Czytaj dalej

        

        
                              
            
        

        
            
    	
        
            20 października, 2022        

        
        System kontroli dostępu – czyli wielkie oko w miejscu pracy

        
        Bezpieczeństwo staje się coraz ważniejsze dla firm. Wraz ze wzrostem cyberprzestępczości przestępcy stają się coraz bardziej wyrafinowani i trudno jest nadążyć za ich umiejętnościami. Jak więc chronić się przed tymi przestępcami? Najważniejszą rzeczą jest posiadanie dobrego systemu kontroli dostępu w miejscu pracy. Da nam to pierwszą linię obrony i może posłużyć do wykrycia intruzów lub […]

                
        Czytaj dalej

        

        
                              
            
        

        
            
    	
        
            17 października, 2022        

        
        Nie zapominajmy o systematycznych przeglądach technicznych i konserwacji systemów przeciwpożarowych

        
        Jesteś właścicielem budynku, w którym przebywają ludzie, lub są składowane towary? Jeśli tak, to Twój budynek musi być wyposażony w system ochrony przeciwpożarowej. Czemu? Ponieważ bez zainstalowanego systemu przeciwpożarowego istnieje tak duże ryzyko obrażeń lub śmierci w przypadku pożaru, że nie można zignorować tego obowiązku. Ponadto istnieją przepisy, które wymagają, aby budynki z określonymi pozwoleniami […]

                
        Czytaj dalej

        

        
                              
            
        

        
            
    	
        
            25 września, 2022        

        
        Zabezpieczenia przeciwpożarowe – przezorny dobrze zabezpieczony

        
        Ważne jest, aby zainstalować skuteczny system ochrony przeciwpożarowej, który może monitorować pomieszczenia i ostrzegać na czas, aby można było ewakuować ludzi w przypadku niebezpiecznych zdarzeń. Systemy przeciwpożarowe są niezbędne dla zapewnienia bezpieczeństwa w domu, miejscu pracy czy halach produkcyjnych. Muszą być zainstalowane zgodnie ze standardami i specyfikacjami prawa. Aby zachować jego skuteczność, systemy przeciwpożarowe muszą […]
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